
550W Elektrický plotostřih, délka
lišty 55cm, šířka střihu 26mm

RHT5655RS

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Motor o výkonu 550W, který současně poskytuje i vysoký
točivý moment, umožňuje dosahování vynikajících výsledků
při stříhání

Přesné 55cm lišty, broušené diamantem, umožňují plynulou
práci při úpravě živých plotů

Dokáže stříhat velké větve díky rozteči lišty 26mm a
odřezávací funkci

Otočná zadní rukojeť, která je zajistitelná v 5 polohách, je
vybavena prodlouženou spouští a opatřena pogumováním pro
pohodlné stříhání pod jakýmkoliv úhlem

Dobře vyvážená, lehká, ergonomická konstrukce umožňující
pohodlnou práci i při dlouhodobém používání

Kompatibilní s odkláněcím nástavcem HedgeSweep™, který
umožňuje snadné odstraňování překážejících odstřižených
větví

Délka pilového plátku (cm) 55

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210157829

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A)) 0.64

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 93.7

Hmotnost (kg) 3.6

Max. kapacita řezání (mm) 26

Napětí 550W

Napětí 550W

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133003643

Počet otáček (ot./min) 1500

Standardní vybavení
ochranné pouzdro na

lištu

T ochrana lišty ano

Typ nože diamantem broušený

Vibration Level Auxiliary Handle [m|s²] 6.3

Vibration Level Main Handle [m|s²] 4.1

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

